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KAJDno-2025-956
Nimeäminen opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmään päiväkodin johtajan 
kelpoisuuden saavuttamisesta

Asianosainen: *********

Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnistää työryhmän, jonka tehtävänä on laatia 
ehdotus hallitusohjelman kirjauksen mukaisesti varhaiskasvatuksen sosionomin 
ylemmän tutkinnon (SOS YAMK) riittävistä yliopistossa suoritettavista lisäopinnoista 
(ml. harjoittelu, opinnäytetyö) päiväkodin johtajan kelpoisuuden saavuttamiseksi. 
Lisäksi tehtävänä on tehdä ehdotus varhaiskasvatuslakiin päiväkodin johtajaa 
koskevaan kelpoisuussääntelyyn mahdollisesti tarvittavista muutoksista. Ehdotus 
varhais-
kasvatuslain mahdollisista muutoksista tulee laatia hallituksen esityksen muotoon. 

Ehdotusten laatimisessa tulee huomioida ehdotusten vaikutukset sekä asiaan 
vaikuttavat varhaiskasvatuksen toimintaympäristössä ja työmarkkinatilanteessa 
tapahtuneet muutokset, tutkimus-, arviointi- ja tilastotieto sekä asiaan liittyvät muut 
tarkoituksenmukaiset selvitykset. Työryhmän tulee raportoida työskentelystään ja 
ehdotuksistaan opetus- ja kulttuuriministeriölle työryhmän toimikauden päättyessä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään 
edustajansa työryhmään. Jakelussa mainittuja tahoja pyydetään nimeämään sekä 
mies- että naisedustaja, jotta työryhmä voidaan asettaa naisten ja miesten välisestä 
tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetyn sukupuolten tasa-arvon 
edistämisvelvoitteen mukaisesti. Mikäli organisaatiolla ei ole esittää sekä nais- että 
miesehdokasta, tulee esitys perustella. 

Työryhmän toimikausi on 9.6.2025 – 31.1.2026.

Työ tehdään virkatyönä, eikä työryhmän jäsenille makseta kokouspalkkioita. 
Työryhmä hyödyntää työssään etäyhteyksiä. Hankkeen kulut maksetaan opetus- ja 
kulttuuriministeriön kehittämismäärärahamomentilta.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Kajaanin kaupungin sivistystoimi nimeää opetus- ja kulttuuriministeriön työryhmään 
päiväkodin johtajan kelpoisuuden saavuttamisesta Kajaanin kaupungin 
varhaiskasvatuksen tulosalueen johtajan *********, email etunimi.sukunimi@kajaani.
fi. 

Kajaanin kaupunki ei nimeä miesedustajaa, koska mieshenkilöitä ei työskentele 
varhaiskasvatuksen hallinto- tai esihenkilötehtävissä eli heitä ei ole käytettävissä.

Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Mari Selin, p. 044 7100 235, sähköposti 
muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
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Opetus- ja kulttuuriministeriö

Allekirjoitus

Sivistysjohtaja Mari Selin

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 23.5.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
16.05.2025

Mari Selin
Sivistysjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköisesti 16.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
sivistyslautakunta.

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
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Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; perjantaisin ja juhlapyhien aattoina klo 8.00-
15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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